
257864-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 257864-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi projektowania wnętrz – Usługa projektowania, montaż i uruchomienie wystawy w 
budynku byłej elektrowni na Westerplatte na podstawie „Projektu wystawy w budynku byłej 
elektrowni na działce nr 3/5 na Westerplatte w Gdańsku”.
OJ S 85/2024 30/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Organizacja wypoczynku, kultura i religia

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa projektowania, montaż i uruchomienie wystawy w budynku byłej elektrowni na 
Westerplatte na podstawie „Projektu wystawy w budynku byłej elektrowni na działce nr 3/5 na 
Westerplatte w Gdańsku”.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprojektowania oraz uzupełnienia 
przekazanego przez Zamawiającego niepełnego projektu pn. „Projektu wystawy w budynku 
byłej elektrowni na działce nr 3/5 na Westerplatte w Gdańsku” (szczegółowa koncepcja 
wystawy), wykonanie, zainstalowanie i uruchomienie wszystkich elementów składających się 
na wystawę archeologiczną prezentowaną w zrewitalizowanych i przygotowanych do tego celu 
pomieszczeniach budynku dawnej elektrowni na Westerplatte – teren objęty ochroną 
konserwatorską (Pomnik Historii).
Identyfikator procedury: b38b4d34-0f9a-4d34-89e3-9a8da6ebd2dd
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79932000 Usługi projektowania wnętrz

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45212310 Roboty budowlane w zakresie budowy wystaw
45212312 Roboty budowlane w zakresie ośrodków wystawienniczych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Pl. W. Bartoszewskiego 1  
Miejscowość: Gdansk
Kod pocztowy: 80-862
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Unieważnienie postępowania (fakultatywne): Poza możliwością 
unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 255 ustawy Pzp, 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/257864-2024


257864-2024 Page 2/6

2.1.6.

zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania na podstawie art. 257 
ustawy Pzp: „jeżeli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub 
części zamówienia, nie zostaną mu przyznane (…)”
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4)
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6)
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4)
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4)
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2)
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2)
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1) lit. h i pkt 2)
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4)
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3)
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3) oraz art. 109 ust 1 pkt 1)
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1) i 4) oraz ust. 2 
2. Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub 
konkursu prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych wyklucza się: - wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę 
na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 
którym mowa w art. 1 pkt. 3; - wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem 
rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy 
oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w 
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana 
na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została 
wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 
środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; - wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego 
jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt. 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub 
będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5)
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2)
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2)
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1) i 2)
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: art. 109 
ust. 1 pkt 7)
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2)
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4)
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4)



257864-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: art. 109 ust. 1 pkt 8)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa projektowania, montaż i uruchomienie wystawy w budynku byłej elektrowni na 
Westerplatte na podstawie „Projektu wystawy w budynku byłej elektrowni na działce nr 3/5 na 
Westerplatte w Gdańsku”.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprojektowania oraz uzupełnienia 
przekazanego przez Zamawiającego niepełnego projektu pn. „Projektu wystawy w budynku 
byłej elektrowni na działce nr 3/5 na Westerplatte w Gdańsku” (szczegółowa koncepcja 
wystawy), wykonanie, zainstalowanie i uruchomienie wszystkich elementów składających się 
na wystawę archeologiczną prezentowaną w zrewitalizowanych i przygotowanych do tego celu 
pomieszczeniach budynku dawnej elektrowni na Westerplatte – teren objęty ochroną 
konserwatorską (Pomnik Historii).
Wewnętrzny identyfikator: PA.280.5(1).2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79932000 Usługi projektowania wnętrz

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45212310 Roboty budowlane w zakresie budowy wystaw
45212312 Roboty budowlane w zakresie ośrodków wystawienniczych

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Doświadczenie
Opis: Opis spełnienia warunku: a) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli 
Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu (5) lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy- w tym okresie, wykonał należycie lub w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych wykonuje: - co najmniej dwie (2) usługi (dwie odrębne umowy) (wraz 
z podaniem opisu przedmiotu zamówienia, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których te 
usługi były wykonywane lub są wykonywane wraz z załączeniem dowodów czy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie), polegające na zaprojektowaniu, wykonaniu i 
zainstalowaniu wystawy posiadającej rozbudowaną zawartość wystawienniczą (tzn. 
zawierającej jednocześnie grafiki, grafiki wielkoformatowe, multimedia oraz co najmniej 10 
eksponatów) wraz z systemem sterowania multimediami za pomocą wewnętrznej sieci 
lokalnej, przy czym jedna z nich realizowana była w budynku wpisanym do rejestru zabytków* 
lub rejestru o podobnym charakterze** o wartości zamówienia nie mniejszej niż 500 000,00 zł 
brutto każda.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane



257864-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Doświadczenie
Opis: Opis spełnienia warunku: b) dysponuje lub będzie dysponować przy wykonywanych 
pracach:  co najmniej jedną osobą przyjmującą obowiązki Koordynatora prac Osoba ta winna 
wykazać się doświadczeniem w nadzorowaniu co najmniej dwóch (2) usług: • obejmujących 
zaprojektowanie, wykonanie i zainstalowanie wystawy posiadającej rozbudowaną zawartość 
wystawienniczą (tzn. zawierającej jednocześnie grafiki, grafiki wielkoformatowe, multimedia 
oraz co najmniej 10 eksponatów) wraz z systemem sterowania multimediami za pomocą 
wewnętrznej sieci lokalnej, przy czym jedna z nich realizowana była w budynku wpisanym do 
rejestru zabytków* lub rejestru o podobnym charakterze** • o wartości zamówienia nie 
mniejszej niż 500 000,00 zł brutto każda.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Łączna oferowana cena brutto w zł
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Wydłużenie minimalnego okresu gwarancji na przedmiot zamówienia
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Dodatkowe doświadczenie osoby wskazanej do pełnienia funkcji Koordynatora prac
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 50 000,00 
zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100)
Termin składania ofert: 17/05/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939


257864-2024 Page 5/6

10.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku
Numer rejestracyjny: 5833241894
Adres pocztowy: Pl. Władysława Bartoszewskiego 1  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-862
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Elżbieta Adrych, Żaneta Gawęcka-Wątroba, Emilia Jasińska
E-mail: przetargi@muzeum1939.pl
Telefon: +48583237520
Adres strony internetowej: www.muzeum1939.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 188708-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Zmiana

mailto:przetargi@muzeum1939.pl
http://www.muzeum1939.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


257864-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Identyfikator sekcji: LOT-0001
Opis zmian: Zmiana terminu składania ofert
Dokumenty zamówienia zmieniono w dniu: 29/04/2024

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 30ee2b49-3151-48b7-9bcc-d5f5fea7182d - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 29/04/2024 09:04:20 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 257864-2024
Numer wydania Dz.U. S: 85/2024
Data publikacji: 30/04/2024


